

Consultas Realizadas

Licitación 411315 - Adquisición de equipos, insumos y otros para el Laboratorio de Física Ad Referéndum 2022

Consulta 1 - ITEM 20

Consulta	Fecha de Consulta	08-07-2022
Favor indicar la resolución deseada para el termómetro digital		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-07-2022
Remitirse a la Adenda Nº 2 .		

Consulta 2 - ÍTEM 32

Consulta	Fecha de Consulta	08-07-2022
En las ET especifica: "MICROMETRO FORMA DE " C " DE 25MM DE ESPACIO Y 0,01 MM DE PRESICION", favor indicar tambien cual es la resolución requerida		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-07-2022
Remitirse a la Adenda Nº 2 .		

Consulta 3 - ÍTEM 31

Consulta	Fecha de Consulta	08-07-2022
En las ET dice: "CALIBRADOR CON VERNIER DE ACERO INOXIDABLE DE 20CM, DE LARGO Y 0,05 MM DE PRESICION" Favor indicar también cual es la resolución requerida		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-07-2022
Remitirse a la Adenda Nº 2 .		